
2\l - 1 Iq

Smlouva o výpůjčce
Číslo smlouvy půjčitele: ZSO1850009

Smluvní strany:

Název Želivská provozn" a s
Sídlo: K Horkám 16/23, Praha 10, PSČ: 102 00
Zastoupená: Ing. josefem Parkánem - generálním ředitelem

na základě plné moci ze dne 20.6.2018
IČO: 291 31 804
DIČ: CZ29131804
ID DS: usqnf7h
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19766

dále jen půjčitel

a

Název:
Sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
ID DS:
dále jen vypůjčitel

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
pIk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje,
vrchním radou
708 85 371
CZ70885371 - není plátce DPH
dz4aa73

se dohodly na uzavření smlouvy o výpůjčce dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského
zákoníku v platném znění za těchto podmínek:

I. Předmět a doba užIvánI

půjčitel zapůjčí bezúplatně vypůjčiteli následujicí (věci) prostředky:
2 ks - dýchací přístroj DrägerMan PSS 90D, v. č. BRTL-0810, BRTL-014, inv. č. 59000000298/0001,
59000000298/Ó002,

Cena za 1 ks dýchacího přistroje DrägerMan PSS je 35 653,- Kč, za 2 ks 71 306,- KČ (bez DPH),

2 ks - celoobličejová maska Panorama Nova SIP vC. 2 ks ventilů, v. č. BRTL-5233 a BRTL-5269,
inv. Č. 59000000299/0001, 59000000299/0002,

Cena za 1 ks celoobličejové masky Panorama Nova je 6 742,- Kč, za 2 ks 13 484- KČ (bez DPH),

4 ks - tlaková láhev 6,8 l, M 18 LUXFER, v. č. IC 243525, lC 243775, lC 243798, lC 243859,
inv. Č. 59000000300/0001, 59000000300/0002, 59000000300/0003, 59000000300/0004,

Cena za 1 ks tlakové láhve 6,8 l, M 18 LUXFER je 16 608,- KČ, za 4 ks 66 432- KČ (bez DPH),

2 ks - ochranný oděv ECOprotect OPCH - 90 PO, v. č. 001-04, 002-04, inv. č. 59000000302/0001,
59000000302/0002,

Cena za 1 ks ochranný oděv ECOprotect je 27 900,- Kč, cena za 2 ks 55 800,- KČ (bez DPH),

2 ks - ochranný oděv ECOprotect OPCH - 90 poc (cvičný), v. č. 001-04, 002-04,
inv. Č. 59000000303/0001, 59000000303/0002,

Cena za 1 ks ochranný oděv - cvičný je 7 140,- Kč, cena celkem za 2 ks 14 280,- Kč (bez DPH),

1 ks - vysoušecí jednotka ROS - 2HT pro 2 obleky, v. č. 2270910,
1 ks - modul pro zavěšeni protichemického obleku, rok výroby 2010.

Oceněni předmětů výpůjčky:
Název
Vysoušecí jednotka ROS - 2HT
Modul pro zavěšení protich. obl.
CELKEM

dále jen předmět půjčky.

Mj cena za jednotku
1 25 686,- Kč
1 7 639,- Kč

33 325,- Kč

cena včetně DPH
30 823,20 Kč

9 166,80 Kč
39. 990,- Kč



Předměty výpůjčky půjčuje půjčitel vypůjčiteli na dobu určitou od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2023 s tím,
že vypůjčitel má právo předměty užívat bezplatně a je oprávněn se souhlasem půjčitele vrátit
předmět výpůjčky či jeho část předčasně.

I. Práva a povinnosti vypiljčitele

Vypůjčitel se zavazuje:

- užívat předměty výpůjčky pro plněni úkolů v požární ochraně na stanici HZS Zruč nad
Sázavou, Jiřická 77 a chránit je před poškozením, ztrátou nebo zničením,

- v případě havárie chloru na úpravně vody Želivka s adresou Hulice č. 106, 257 63 TrhovýŠtěpánov provést odborný zásah,

- zajišt'ovat obvyklé náklady spojené s uživánkn věci (potřebné revize a servis) na vlastní účet,

- vypůjčitel nesmí přenechat předměty výpůjčky k uživáni jiné osobě nebo organizaci bez svoleni
půjčitele.

ll. Práva a povinnosti půjčitele

půjčitel je oprávněn požadovat:

- umožněni fyzické kontroly stavu předmětů výpůjčky a vyžadovat při tom potřebnou
součinnost vypůjčitele,

- vráceni předmětů výpůjčky pokud je vypůjčitel neužívá řádně nebo neplni povinnosti uvedené
v části Il. této smlouvy

Ill. Závěrečná ustanovení

- smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraněosobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařizeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařIzení o ochraně osobních údajů).

- obě strany si předměty výpůjčky řádně prohlédly a prohlašuji, že jejich stav umožňuje
provádět potřebné činnosti spojené s jejich uživánim,

- smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel,

- Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

- půjčitel bere na vědomi povinnost vypůjčitele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluvdle zákona č. 340/2015 Sb. Tuto smlouvu uveřejni vypiljčitel. půjčitel souhlasí
s uveřejněním celého textu smlouvy včetně údajů chráněných zvláštním právním předpisem
(osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

Příloha: Plná moc GŘ Želivské provozní a.s. ze dne 20. 6. 2018

v p,,,, d,,, tlo.... Lo R
Za půjčitele:

2

V Kladně dne: .......2 6.:.10:. .m......

Za vypůjčitele:

plk. In
ř "

H a si or
Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2



PLNÁ MOC GENERÁLNÍHO ŘEDITELE

Želivská provozní a.s., IČO 29131804, se sídlem Praha 10-Hostivař, K Horkám 16/23, PSČ
102 00 zapsaná v obchodním rcjstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka
19766, jednající

zmocňuje

k tomu, aby
°:° spoleČnost zastupoval a zavazoval, jednal a podepisoval se za spoleČnost, a to

v souvislosti s právními úkony zajišt'ovanými sEoleČností jako zmocněncem na základě
Plné moci udělené zmocnitelem Upravna vody Zelivka, a.s. se sídlem Praha 10-Hostivař,
K Horkám 16/23, IČO 264 96 224, která je přílohou této plné moci a je její nedílnou
souČástí;

°:° spoleČnost zastupoval, zavä7ovaĹ, jednal a podcpisoval se za spoleČnost i v ostatních
právních úkonech, než vymezených v přiloŽené plné moci s tím, Že je při tomto jednání a
zavazováni spoleČnosti povinen respektovat Stanovy společnosti a interní normy, které
určují rozsah právních úkonů, k jejichž realizaci je nutný předchozí souhlas
představenstva, dozorČí rady nebo rozhodnutí jediného akcionáře spoleČnosti Želivská
provozní a.s.

Plná moc je vystavena s úČinností od 21.6.2018 a platí do doby jejího odvolání představenstvem
spoleČnosti Plná moc konČí taktéŽ dnem ukonČeni" výkonu fúnkce generálního ředitele
Generální ředitel je oprávnČn vydávat v případČ potřeby spccifickC pInC moci pro jcdnotlivC
zaměstnance spoleČnosti a třetí osoby za úČelem zajištění některých právních úkonů a specificky
vymezených úkolů.
Dnem 20.6.2018 se ukončuje platnost plné moci vystavené pro generálního ředitele dne
16.6.2017.

Příloha: Plná moc vystavená společností Úpravna vody Želivka, a.s. dne 20.6.2018

V Praze dne 20.6.2018

l



Běžné číslo ověřovací knihy O - III - A-N /2018

totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.

'Š NO,::

"j' j!
-2-

·

Běžné číslo ověřovací knihy O - III - o2ůV /2018

totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.

{Č,\V|ŠNO),

-2-

'J\Š no%,:.,

2-


